Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro-BA. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Inscrito no CNPJ 13.915.632/0001-27 

Contratada: SANTANA MÓVEIS EELETRODOMÉSTICOS LTDA inscrito no CNPJ 05.383.424/0001-04 

Valor global estimado: R$ 541.114,70 (Quinhentos e quarenta e um mil, cento e quatorze reais e setenta 

centavos). 

Data da assinatura: 14/10/2025 

Vigência: 12 (doze) MESES 

Id do contrato: 13915632000127-2-000366/2025 

Assinam: 

Pelo Municipio: ANA ANGÉLICA ALMEIDA LIMA SANTANA — Secretária Municipal de Administração 

Pela contratada:

[...]

Registro de preços para contratação de empresa para aquisição de Móveis, colchão e eletrodoméstico para suprir futuras e eventuais necessidades da 
(Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro-BA 

Itens do Empenho 

Item Código Descrição Unidade | Quantidade | Valor Único Valor Total 

Data do Empenho: 14/10/2025 

[Valor: 250.000,00 ( Duzentos e Cinquenta Mil Reais) 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO 
14/10/2025 PRÓPRIO EM: 14/10/2025 

ANA ANGELICA ALMEIDA LIMA SANTANA - 4 
CPF: 491.786.015-68 o 

Secretário de Administração Servidor E